Заявление заполняется на фирменном бланке вашей организации

Дата

 Директору ООО «Эрлайн»
Аюбову Г. Э.

Заявление

Просим Вас выделить нам Внешний статический IP-адрес с  привязкой

к  логину _________, в связи с необходимостью удаленного доступа (либо
указать другую причину необходимости предоставления внешнего
статического ip адреса).

С порядком выдачи IP-адресов ознакомлены.

Доверенное лицо: Фамилия И. О. (паспортные данные)

Директор
«Наименование организации»     _________________    Фамилия И. О.

     Подпись и Печать организации!

Контактный телефон